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Beslutsförslag Kommunstyrelsens ordförande   
 
 Kommunstyrelsens ordförande föreslår kommunstyrelsen att styrelsen 

beslutar godkänna fortsättningen för Sailas EMBA-studier och erläggandet 
av kostnaderna för dem enligt följande villkor: 
 
1 
Om kommundirektören avgår från sin tjänst när studierna ännu pågår, 
lämnas den del av kostnaderna för studierna som kommunen ännu inte 
erlagt, obetald.  
 
2 
Om kommundirektören avgår från sin tjänst när studierna ännu pågår eller 
innan det gått ett (1) år från avslutandet av studierna, betalar hon den av 
kommunen erlagda kursavgiften i helhet.   
 
3 
Om kommundirektören avgår från sin tjänst när det gått ett (1) år eller 
mindre än två (2) år, betalar hon hälften av den av kommunen erlagda 
kursavgiften. 
 
När det gått två (2) år från slutförandet av studierna, finns ingen 
återbetalningsskyldighet mer. 

 
 
Beslut Kommunstyrelsen beslutade enhälligt enligt förslaget. 
 
 
Redogörelse Virpi Sailas utför studier vid Jyväskylän yliopisto inom det internationellt 

ackrediterade Executive MBA-programmet, där hon får en övergripande 
insikt om verksamhetsledning, dess utmaningar och framgångsfaktorer. 
Målsättningen med EMBA-studierna är att utöka den personliga 
ledningskompetensen samt att särskilt utveckla den egna organisationen. 
Studierna genomförs enligt ett personligt, flexibelt studieprogram, som 
skräddarsys till att utföras vid sidan om arbetet. 

  
Virpi Sailas förbinder sig till att göra Executive MBA:s slutarbete enligt 
Kyrkslätts kommuns målsättningar och behov. Dessutom stöder studierna 
vardagens kommunledning. Således är det motiverat för kommunen att 
delta i kostnaderna. 

 
Hittills har det för studier enligt Virpi Sailas studieprogram fakturerats totalt 
11 750 euro + moms 24 % (totalt 14 570 euro). För de resterande 
studierna kommer det enligt de i beslutsförslaget framförda villkoren att 
faktureras och bli på Kyrkslätts kommuns ansvar kursavgifter för 21 550 
euro + moms 24 % (26 722 euro).  De övriga kostnaderna som 
utbildningen medför erläggs enligt faktura.  

mailto:fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi

